UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Đại Hành, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung,

theo quy định về phân quyền, phân cấp, phân định

trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực đường bộ trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ, đảm bảo hỗ trợ hiệu quả cho người dân

và doanh nghiệp trong việc thực hiện thủ tục hành chính. Trung tâm phục vụ hành

chính công phường Lê Đại Hành thông báo niêm yết công khai Danh mục thủ tục

hành chính và Quyết định nêu trên được công khai trên Cổng thông tin điện tử thành

phố Hải Phòng tại địa chỉ http://haiphong.gov.vn và cổng thông tin điện tử phường

Lê Đại Hành tại địa chỉ: http://ledaihanh.haiphong.gov.vn.

Nội dung cụ thể như sau:

1. Công bố danh mục các thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh

vực đường bộ trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

 2. Giao chuyên viên Trung tâm hành chính công phường tiếp nhận, luân

chuyển hồ sơ, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện giải quyết thủ

tục hành chính và trả kết quả cho cá nhân, tổ chức đảm bảo đúng quy định và phù

hợp với điều kiện của địa phương.

 3. Thông tin thủ tục hành chính tại khoản 1 thông báo này được niêm yết

tại Trung tâm phục vụ Hành chính công và đăng tải công khai trên Trang thông

tin điện tử phường tại địa chỉ http://ledaihanh.haiphong.gov.vn.

 Trung tâm phục vụ hành chính công phường Lê Đại Hành thông báo để cán

bộ, công chức chuyên môn phường phối hợp, triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức

liên quan được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban chuyên môn UBND phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên trung tâm phục vụ

HCC;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Việt

PHỤ LỤC

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG TRONG LĨNH VỰC ĐƯỜNG BỘ THUỘC THẨM QUYỀN CỦA UBND

XÃ/PHƯỜNG

 (Kèm theo Thông báo số …/TB-TTPVHCC ngày …/7/2025 của Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC phường)

TT Mã TTHC Tên TTHC

Thời

hạn

giải

quyết

Địa điểm

thực hiện

(Ghi rõ

cơ quan

tiếp nhận

hồ sơ giải

quyết

TTHC

của tổ

chức, cá

nhân)

Phí/lệ phí

(nếu có)

(Nếu không

có ghi rõ là

“Không quy

định”)

Cách thức thực hiện ngoài nộp

hồ sơ, trả kết quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý
Dịch vụ công

trực tuyến

Dịch vụ

bưu chính

công ích

(Ghi rõ tiếp

nhận hoặc

trả kết quả

hoặc cả

hai)

1 1.013061 Cấp giấy

phép thi

công công

trình trên

đường bộ

đang khai

thác

07 ngày

làm

việc

Trung tâm

phục vụ

HCC cấp

xã

Không Toàn trình Tiếp nhận

và trả kết

quả

Thông tư số

09/2025/TT BXD

ngày 13/6/2025 của

Bộ trưởng Bộ Xây

dựng

		2025-07-16T10:25:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Việt <nguyenhuuviet.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:33:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:33:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:33:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:33:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!